РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

КУКМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДА КУКМОР

422110, г. Кукмор, ул. Ленина, 15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КУКМАРА ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

422110, Кукмара ш., Ленин, ур., 15

РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

  от 19 декабря 2024 года                                                                  № 40

О внесении изменений в Регламент
Совета города Кукмор Кукморского
муниципального района, утвержденный
решением Совета города Кукмор
Кукморского муниципального района
Республики Татарстан от 14.07.2017
№ 11

          В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21.10.2022 № 72-ЗРТ «Об
упразднении Конституционного суда Республики Татарстан, внесении изменений в
отдельные законодательные акты Республики Татарстан и признании утратившими
силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)
Республики Татарстан», руководствуясь Уставом муниципального образования
город Кукмор Кукморского муниципального района, Совет города  Кукмор решил:

1.Внести в Регламент Совета города Кукмор Кукморского муниципального
района, утвержденный решением Совета города Кукмор Кукморского
муниципального района Республики Татарстан от 14.07.2017 № 11 (далее -
Регламент), следующее изменение:

1.1. Подпункт 13 пункта 1 статьи 61 Регламента признать утратившим силу.

   2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Кукморского муниципального района.

     Мэр города Кукмор                                                                       С.Д. Димитриев